
Strana 1  

 

              

                               

NABÍDKA 

č. 030/V/17/V 
 
 
 

Věc:  

Nabídka na opravu výtahu EV 1 

 

 

 

Objednatel: Soc. služby města Pardubic  
  P. Roman Plžík 

Tel.:  
Fax.: ………….. 
E–mail: roman.plzik@ssmpce.cz  

 

 

 

Zhotovitel:  EL - VY spol. s r.o. 
Čs. armády 218, 537 01 Chrudim 
tel.  469 637 219-221, 774777200 
fax. 469 630 017 
E–mail: v.smutek@el-vy.cz  

 

 

Vypracoval:  Vítězslav Smutek 

 

 

 

 
V Chrudimi dne 20.01.2017 
 
 
 

Dodávky, montáž a servis všech typů výtahů, autovýtahů, 
zvedacích plošin a dopravníků, dodávky řídících systémů  
výtahů, autorizovaný servis pohonů NORD a regálů SSI Schäfer 
Čs. armády 218, 537 01 Chrudim III 
Tel: 469637219-21  Fax. 469630017  E–mail: info@el-vy.cz  
IČO:49284479  DIČ: CZ49284479   č.ú. 3667214/0300  
 

mailto:roman.plzik@ssmpce.cz
mailto:v.smutek@el-vy.cz
uziv
Zvýraznění

uziv
Zvýraznění

uziv
Zvýraznění

uziv
Zvýraznění

uziv
Zvýraznění

uziv
Zvýraznění



Strana 2  

1. Podklad pro vypracování nabídky 
Podkladem pro vypracování nabídky je stav hydraulického agregátu (shořel motor) výtahu 
EV1. 

2. Předmět nabídky 
Předmětem nabídky je oprava výtahu EV 1, která spočívá v: 
 

- Výměna hydraulického agregátu 
- Seřízení a nastavení 
- Výměna oleje 

3. Cena díla 

Cena díla a souvisejících výkonů je následující: 
 
Hydraulický agregát  ..................................................................................................  73.000,- Kč 
Výměna oleje cca 250 litrů  .......................................................................................  16.500,- Kč 
 
 

Celkem ............................................................................................ 89.500,- Kč 
 

V ceně je zahrnuto: 

 práce na místě 

 doprava 

 ekologická likvidace původních komponent a oleje 
 

V ceně není zahrnuto: 

 daň z přidané hodnoty, fakturace této daně bude provedena dle platných zákonů 

 další úpravy nad rámec této nabídky 

 

4. Termínová část nabídky 
Oprava výtahu bude provedena ihned po dodání nového agregátu. 
 

5. Platnost nabídky 
Tato nabídka má platnost 3 měsíce od odeslání nabídky objednateli. 

Věříme, že naše nabídka bude vyhovovat Vašim požadavkům. 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

 




